广东嘉应制药股份有限公司

证券代码：002198   证券简称：嘉应制药   公告编号 2008—002

广东嘉应制药股份有限公司

限售股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据中国证券监督管理委员会证监发行字[2007]446 号文核准，广东嘉应制

药股份有限公司采用网下向询价对象配售（以下简称“网下配售”）与网上资金

申购定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式，向社会公开发行人民币

普通股（A 股）股票2050 万股，每股面值1.00 元，发行价格5.99元/股，其中

网下配售410万股。网下配售发行结果已刊登在2007 年12 月10 日《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上。网

下配售的股票自网上发行的股票在深圳证券交易所上市交易之日即2007 年12

月18 日起锁定3个月后方可上市流通。现锁定期已满，该部分股票将于2008 年3

月18 日起开始上市流通。本次网下向询价对象配售发行的410万股股票上市后，

本公司股本结构变动如下：

本次变动 股份类型 本次变动前

增加 减少

本次变动后

一、有限售条件股份 65,600,000 0 4,100,000 61,500,000

1、境内自然人持股 61,500,000 0 0 61,500,000

2、网下配售股 4,100,000 0 4,100,000 0

二、无限售条件股份 16,400,000 4,100,000 0 20,500,000

三、股份总数 82,000,000 0 0 82,000,000

特此公告。

广东嘉应制药股份有限公司

二ＯＯ八年三月十二日